Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	КГКУ «Аппарат Гражданской ассамблеи Красноярского края»
	по ОКПО
	83040451

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

	09.01.2019

(распоряжение)

Об утверждении учетной политики

для целей бюджетного учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бюджетного учета.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного бухгалтера.
	Руководитель организации
	Директор

	Е.А. Рахимова

	(должность)

	(личная      подпись)

	(расшифровка подписи)